Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 173 07/01/2016  Pág: 1

Licitações e Compras
Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a
retificação no preâmbulo do edital do PL n° 02/16,
Pregão Presencial n° 02/16 e Registro de Preço n°
02/16. Objeto: Aquisição eventual e futura de ma-
terial de limpeza, utensílios domésticos, material
de higiene pessoal e bota pvc. Onde se lê: Abertura
dia 19/02/2016 às 09:00h. Passa a ler: Abertura dia
19/01/2016 às 09:00h. O edital  encontra-se na Prefei-
tura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 06/01/16
Letícia Gomes Lara

 Pregoeira.